
Uchwała Nr XLI/60/2017 

Rady Gminy Kosakowo 

  z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/23/2017 Rady Gminy Kosakowo z dnia 9 lutego 

2017 roku w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw 

Społecznych i Edukacji.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się rezygnację radnej Pani Wiktorii Śliwińskiej z członkostwa w Komisji do spraw 

Społecznych i Edukacji. 

  

§ 2. 

Uzupełnia się skład osobowy Komisji do spraw Społecznych i Edukacji poprzez wybór nowego 

członka Komisji w osobie: 

- Józefa Melzer 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo. 

 

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
W związku ze złożeniem przez radną Panią Wiktorię Śliwińską pisemnej rezygnacji 

z członkostwa w stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw  Społecznych i Edukacji 

powołanej Uchwałą Nr XXXVII/23/2017 Rady Gminy Kosakowo z dnia 9 lutego 2017 r., 

konieczne jest przyjęcie powyższej rezygnacji, a także uzupełnienie składu osobowego w/w  

Komisji.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały.  


